PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Av. Paraná, 2390; Sibipiruna – Fone: (67)3562-1385

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
[bookmark: _GoBack]

Exmo. Sr. Secretário de Educação do Município de Chapadão do Sul.
DADOS PESSOAIS (preenchimento obrigatório)
	Nome:

	Data Nasc.:
	Sexo: (    )Feminino  (   )Masculino

	RG/Órgão Expedidor:

	 CPF:
	 PIS/PASEP:

ENDEREÇO
	Rua/Avenida:
	Nº:

	Bairro:
	Cidade/ UF:

	Telefone Residencial:
	Telefone Celular:

	E-mail:

SITUAÇÃO FUNCIONAL
	(    ) Contratado  anteriormente na Prefeitura de Chapadão do Sul

	(    ) Sem contrato anterior na Prefeitura de Chapadão do Sul

FORMAÇÃO//ESCOLARIDADE (Deverá ser comprovada com Histórico Escolar)
	Formação Nível: (   )Fundamental // (   ) Médio // (   ) Superior

Venho pela presente requerer a V. S.ª minha inscrição no Processo Seletivo Simplificado, manifestando minha candidatura ao cargo de (somente uma alternativa).

1- CARGO PRETENDIDO

	Assistente de Atividades Educacionais III–Assist. de Apoio Educ. I– Secretaria de Escola

	Assistente de Serviços Educacionais III – Monitor de Educação Infantil
(  ) 1- Zona Urbana  //  (  ) 2- Zona Rural: (  ) a-Aroeira//(  ) b-Pedra Branca//(  ) c-Ribeirão

	Assistente de serviços Educacionais II – Agente de Merenda
(  ) 1- Zona Urbana  //  (  ) 2- Zona Rural: (  ) a-Aroeira//(  ) b-Pedra Branca//(  ) c-Ribeirão

	Auxiliar de Serviços Operacionais I (limpeza)
(  ) 1- Zona Urbana  //  (  ) 2- Zona Rural: (  ) a-Aroeira//(  ) b-Pedra Branca//(  ) c-Ribeirão

Declaro que tenho inteiro conhecimento do EDITAL Nº 001/2020 - Abertura de Processo Seletivo Simplificado e que estou ciente de que o não atendimento das exigências necessárias à participação implicará no cancelamento da presente inscrição.

  Atenciosamente,

--------------------------------------------------
              Assinatura do Candidato

image1.png